
PCR19ETRpo27645261

Dodatek č. 1
Č. j. KRPK-68461-15/ČJ-2018-1900VZ

ke smlouvě o d//o č. j. KRPK-68461-13/Č/-2018-1900VZ
ze dne 22. 10. 2018, uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, mezi těmito smluvn/m/ stranami:

1. ,,objednatel"

zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

2. ,,zhotovitel"

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

M2wood s.r.o. zapsána u Městského soudu v Praze C260479

jabloňová 2136/11, 106 00 Praha 10
05240069
CZ05240069



PCR19ETRpo27645261

Smluvní strany prohlašují, že na základě objektivních příčin, které jsou uvedeny v úředním
záznamu č. j. KRPK-67469-13/ČJ-2018-1900MN ze dne 10. 12. 2018, který je nedílnou součástí
tohoto Dodatku č. 1, jako příloha, musí dojit v průběhu realizace stavby ke změnám dňčího řešeni
díla a s tím souvisejľcím nezbytným změnám samotné stavby.

Smluvní strany se dohodly, Že celková cena díla bude navýšena o částku 59, 810,36 KČ včetně DPH
(49.430,05 Kč bez DPH + 10.380,31 Kč 21 % DPH).

Slovy: Padesátdevěttidcosmsetdesetkoruntřicetšest.

Ill.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel dílo dokončí nejpozději do 30.4.2019.

IV.

1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel,

2. Smluvní strany berou na vědomi, že podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci
smluv, nabývá tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
v registru smluv,

3, Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Příloha: Úřední záznam č. j. KRPK-67469-13/ČJ-2018-1900MN ze dne 10. 12. 2018

V Praze dne 14,12.2018 v Karlových Varech dne 14.12.2018

strana 2



PCR19ETRpo27634871

Ť
+ " N POLICIE ¢ESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Pomáhat a chránit Odbor s[xávy majetku

Oddělení správy nemovitého majetku
g '

č.j.KRpK-67469-13/čj-2018-1900MN Dolní Rychnov 10. prosince 2018 '

Počet listů: 1
, Přílohy: i (cenová nabídka)

Úřední záznam

Dodávka a výměna oken v budově OOP Žlutice

Na akci byla podepsána smlouva o dílo č.j. KRPK-68461-13/ČJ-2018-1900VZ ze
dne 22.10.2018.

Předmětem zakázky byla výměna oken v celé budově OOP Žlutice včetně
zednického začištěni. Při praceCh v zadnhh traktu objektu bylo zjištěno, že pracnost úprav
stavebních otvorů je větší než se předpokládalo. Při demontáži původních okenních výplni
došlo K opadání okolnIho zdiva a fasády v daleko větší míře, než se předpokládalo. Dále
dodatečné úpravy stavby v minulosti, jako např. nadokenní překlady a dozdívky otvorů
mají za následek ztížení osazení oken a následného zednického začištění. Vzhledem ke
stavu omIĹek fasády není možné zachovat původní ostění. Z důvodu eliminace
kondenzace vodních par a následných problémů s pHsní na vnitřním ostění, bude na
vnějším ostění použit tvrzený polystyren místo jádrové omítky. Byla pořízena
fotodokumentace zjištěného stavu, která je v elektronické podobě uložena na OSNM.
Výše uvedené skutečnosti s částečným podílem klimatických podmínek budou mít vliv na
nedodržení termínu dokončení a na koncovou cenu díla.

Vícepráce jsou vyspecifikovány a naceněny v příloze č. 1 a dojde k navýšení ceny o
59.810,36 Kč vC. DPH

Vícepráce budoů mít vliv na termín dokončeni prací a vzhledem k předpokládaným
klimatickým podmínkám v zimním období se tento posouvá do 30.4.2019.

. .. .

Z Schv

www.policie.cz



Ziutice, velké náměstí 142
objekt oprava fasády - zadaní trakt
P9ložka Název pho!ožky m. jQ l 'výměra Kč/m.j. KČ celkem

1 " 2 3 4 5 6

exteriér materiál
po/ys¢yren tvtzený 3cm m2 8,80 93,00 818,40
malta STľ kOl pytel 25,00 92,56 2314,00
tmel /ep/c/ C2T pytel 15,00 219,00 3285,00
ped/nka . ks 8,00 14,50 116,00
lišta rohová s pérlinkou ks 25 31,41 785,25
tmel fasádní pytel 10 113,64 1 136,40
fasádní nátěr kg 15 125,00 1 875:00

materiál cejkem 10 330,05

Práce
bounc/práce - otlučeni omítek, demontáž mňžl 9800,00
pNce zednické - srwnáníšpa/et a osazení 24500,00
zatep/ovac/ho systému, odkopání paty zadní
ptáče mal/Bké 4800,00
montáž a,demontáž lešení, ptoná/em 0,00
odvoz suti + sk/ádkovné 0,00

Práce celkem 3M00,00
exteriér celkem 49430,05

¢EL'KEM celková cena bez DPPl l 49 430,05
s Dř"H ,$'t8jô,16

t

· r "

. . ,
. .

Č


